

MMGSy
(Gen)

Schedule XLV- Form NO.-134.

GEIN

BIHAR P. W. D.

Road - Main Road to Uttarwari Tola Dhobyahz

साँखी सड़ि सिमा सड़ि जसल ५ कुमा ^{Below} DIVISION

साँखी सड़ि सिमा सड़ि जसल ५ कुमा SUB-DIVISION

सड़ि

2366

MEASUREMENT BOOK

Agency:- Sri Arzmaash Mr Singh.

Name of the work-
 Situation of work-
 Agency by which work is executed-
 Date of measurement-
 No. and date of agreement-
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

13.11.21

12.11.22

82.44657
 11.64963

01

34.0962A

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
	<u>1st on Ale Bill</u>					
	Name of work:- Constn of D road					
	from Main road to Bharuani					
	tala Dholajahi Below under					
	MMGSY (Gen)					
	Name of Agency:- Sri Animesh Kr Singh.					
	Simariyath Simari, Rajnagar					
	Madhubani					
	Aggt No- 59 SBD/2021-22					

<u>Date of Start- 13/11/2021</u>					
<u>Date of Comp. - 12/11/2022 (As per Aggt)</u>					
<u>work done</u>					
1) Do. & fixing Base mark pillars					
8 Nos					
2) Chovy & Gravelly road					
Land					
5x30.0x3.5ftms = 525.00m ²					
5x30.0x3.5ftms = 525.00m ²					
5x30.0x3.5ftms = 525.00m ²					
5x30.0x3.5ftms = 525.00m ²					
5x30.0x3.5ftms = 525.00m ²					
1x30.0x3.5ftms = 105.00m ²					
1x20.0x3.5ftms = 70.00m ²					

Continuation

or 0.28 Hect

6th on A/c Bill

Sch XLV Form No. 134

31

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work:- Costs of ① & Pond from Main Road to Uttarwari to Dholiyahi Belam.					
N/Agency:- Sri Anirash Kr. Singh Raj Nagar, Madhubani.					
A.No:- 59 - SGB / 2021-22					
Date of start:- 13.11.2021					
Date of Completion:- 12.11.2022					

Work done

① Excavation for pond
way cutting in soil
do - Elg.

Box cutting

$$2 \times 2 \times 20.00 \times 0.625 \times 0.100 = 7.50 \text{ m}^3$$

$$2 \times 4 \times 30.00 \times 0.625 \times 0.100 = 15.00 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 22.50 \text{ m}^3$$

② Costs of embankment
with approved material
do - Elg.

Same Qty above sketch

No. ① Page No. ②

Continuation Qty 22.50 m³



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Pl & fixing work Bench Mark pillars					
— do —				267.	
Qty = 08 nos videt ②					
@ Rs. 2459.33/no — Rs.					19675.00
② clearing & grubbing of land — do —				219.	
Qty = 0.280 Hect videt ②					
0.0735 Hect videt ③					
= 0.354 Hect					
@ Rs. 53879.81/Hect — Rs.					19047.00
③ Excavation for road way cutting (Box cut)					
— do —				219.	
Qty = 22.50 m ³ videt ②					
@ Rs. 75.6/m ³ — Rs.					1701.00
④ Carriage of embankment with approved Material from road way cutting					
— do —				219.	
Qty = 22.50 m ³ videt ②					
@ Rs. 30.04/m ³ — Rs.					676.00
⑤ Carriage of embankment with approved Material — do —					
(i) Up to 1000m level					
Qty = 338.34 m ³ videt ②					
@ Rs. 190.42/m ³ — Rs.					64427.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/f = Rs.	6701361.00	
Add S. fees (+) Rs.				82264.00	
					/
			Total = Rs.	6783625.00	
less @ 6.00% Below as					
Per Agreement (-) Rs.				440936.00	
					/
			Total = Rs.	6342689.00	
Less Previous Payment (-) Rs.				3984105.00	
					/
			Total = Rs.	2358584.00	
					26/2/24

Continuation